
1 2 3 4

Typ:
1sed bez područky L s 

taburetem (typ 70)

1sed bez područky P s 

taburetem (typ 70)

1sed bez područky L s 

taburetem (typ 80)

1sed bez područky P s 

taburetem (typ 80)

Typ-č.: 1041_70 1043_70 1041_80 1043_80

Š/V/H v cm (přibližně) 133 x 85 x 95 133 x 85 x 95 143 x 85 x 95 143 x 85 x 95

Hloubka sedu v cm (přibližně) 56 56 56 56

Výška sedu v cm ( přibližně) 46 46 46 46

Látka B 20 200 Kč 20 200 Kč 21 100 Kč 21 100 Kč

Látka B1 20 800 Kč 20 800 Kč 21 600 Kč 21 600 Kč

Látka B2 21 200 Kč 21 200 Kč 22 000 Kč 22 000 Kč

Látka C 21 700 Kč 21 700 Kč 22 700 Kč 22 700 Kč

Látka D 22 200 Kč 22 200 Kč 23 300 Kč 23 300 Kč

Látka E 23 000 Kč 23 000 Kč 24 000 Kč 24 000 Kč

Látka F 23 300 Kč 23 300 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč

Látka I 26 100 Kč 26 100 Kč 27 500 Kč 27 500 Kč

Kůže Punch 30 500 Kč 30 500 Kč 31 900 Kč 31 900 Kč

Kůže Duca 31 600 Kč 31 600 Kč 33 000 Kč 33 000 Kč

Kůže Rancho 32 700 Kč 32 700 Kč 34 500 Kč 34 500 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 34 100 Kč 34 100 Kč 35 600 Kč 35 600 Kč

Kůže LL Eleganzia 42 100 Kč 42 100 Kč 44 000 Kč 44 000 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012 1 400 Kč 1 400 Kč 1 400 Kč 1 400 Kč

Záda v kůži, Typ 0012 2 300 Kč 2 300 Kč 2 300 Kč 2 300 Kč

Úložný prostor, Typ 0008 4 700 Kč 4 700 Kč 4 700 Kč 4 700 Kč

www.sofanova.cz

model ASPENMaloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022



5 6 7 8

Typ:
1sed bez područky L s 

taburetem (typ 90)

1sed bez područky P s 

taburetem (typ 90)
2sed L(typ 70 cm) 2sed P (typ 70 cm)

Typ-č.: 1041_90 1043_90 2100_70 2300_70

Š/V/H v cm (přibližně) 154 x 85 x 95 154 x 85 x 95 178 x 85 x 95 178 x 85 x 95

Hloubka sedu v cm (přibližně) 56 56 56 56

Výška sedu v cm ( přibližně) 46 46 46 46

Látka B 21 800 Kč 21 800 Kč 30 500 Kč 30 500 Kč

Látka B1 22 600 Kč 22 600 Kč 31 100 Kč 31 100 Kč

Látka B2 23 300 Kč 23 300 Kč 31 700 Kč 31 700 Kč

Látka C 23 800 Kč 23 800 Kč 32 800 Kč 32 800 Kč

Látka D 24 500 Kč 24 500 Kč 33 500 Kč 33 500 Kč

Látka E 25 200 Kč 25 200 Kč 34 400 Kč 34 400 Kč

Látka F 25 700 Kč 25 700 Kč 35 100 Kč 35 100 Kč

Látka I 29 000 Kč 29 000 Kč 38 900 Kč 38 900 Kč

Kůže Punch 33 300 Kč 33 300 Kč 43 800 Kč 43 800 Kč

Kůže Duca 34 900 Kč 34 900 Kč 45 500 Kč 45 500 Kč

Kůže Rancho 36 300 Kč 36 300 Kč 47 400 Kč 47 400 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 37 400 Kč 37 400 Kč 49 100 Kč 49 100 Kč

Kůže LL Eleganzia 46 300 Kč 46 300 Kč 61 200 Kč 61 200 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012 1 400 Kč 1 400 Kč 2 300 Kč 2 300 Kč

Záda v kůži, Typ 0012 2 300 Kč 2 300 Kč 3 700 Kč 3 700 Kč

Úložný prostor, Typ 0008 4 700 Kč 4 700 Kč 4 700 Kč 4 700 Kč

Polohování područek, Typ 0024 3 500 Kč 3 500 Kč

Flexipříčná postel s adaptérem*, Typ 0117 15 000 Kč 15 000 Kč

Flexipříčná postel s adaptérem v látce*, Typ 0114 20 800 Kč 20 800 Kč

Flexipříčná postel s adaptérem v kůži*, Typ 0175 26 600 Kč 26 600 Kč

*Flexipříčná postel lze kombinovat pouze s trapézovým nebo pravoúhlým rohem.

2 von 5

model ASPENMaloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

1 von 5

www.sofanova.cz
1 von 5

www.sofanova.cz



9 10 11 12

Typ:

2sed L (typ 80 cm) 2sed P (typ 80 cm) 2sed L (typ 90 cm) 2sed P (typ 90 cm)

Typ.č: 2100_80 2300_80 2100_90 2300_90

Š/V/H v cm 197 x 85 x 95 197 x 85 x 95 219 x 85 x 95 219 x 85 x 95

Hloubka sedu v cm 56 56 56 56

Výška sedu v cm 46 46 46 46

Látka B 33 000 Kč 33 000 Kč 34 500 Kč 34 500 Kč

Látka B1 33 800 Kč 33 800 Kč 35 300 Kč 35 300 Kč

Látka B2 34 600 Kč 34 600 Kč 36 100 Kč 36 100 Kč

Látka C 35 400 Kč 35 400 Kč 37 200 Kč 37 200 Kč

Látka D 36 100 Kč 36 100 Kč 38 100 Kč 38 100 Kč

Látka E 37 200 Kč 37 200 Kč 39 200 Kč 39 200 Kč

Látka F 38 000 Kč 38 000 Kč 39 900 Kč 39 900 Kč

Látka I 42 000 Kč 42 000 Kč 44 400 Kč 44 400 Kč

Kůže Punch 47 400 Kč 47 400 Kč 51 200 Kč 51 200 Kč

Kůže Duca 49 200 Kč 49 200 Kč 53 100 Kč 53 100 Kč

Kůže Rancho 51 200 Kč 51 200 Kč 55 200 Kč 55 200 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 53 000 Kč 53 000 Kč 57 000 Kč 57 000 Kč

Kůže LL Eleganzia 68 000 Kč 68 000 Kč 73 100 Kč 73 100 Kč

Komfortní funkce a další vybavení za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012 2 500 Kč 2 500 Kč 2 800 Kč 2 800 Kč

Záda v kůži, Typ 0012 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč

Úložný prostor, Typ 0008 4 700 Kč 4 700 Kč 4 700 Kč 4 700 Kč

Polohování područek, Typ 0024 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč

Flexipříčná postel s adaptérem *, Typ 0117 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč

Flexipříčná postel s adaptérem v látce*, Typ 0114 20 800 Kč 20 800 Kč 20 800 Kč 20 800 Kč

Flex příčná postel s adaptérem v kůži *, Typ 0175 26 600 Kč 26 600 Kč 26 600 Kč 26 600 Kč
*Flexipříčná postel lze kombinovat pouze s trapézovým nebo pravoúhlým rohem.

3 von 5

model ASPENMaloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

1 von 5

www.sofanova.cz



13 14 15 16

Typ:

2 sed 2 OP (typ 80 cm)
2 sed 2  OP

(typ 90 cm) 

Prodloužená pohovka 

levá

Prodloužená pohovka 

pravá

Typ.č: 2200_80 2200_90 8141 8142

Š/V/H v cm 235 x 85 x 95 257 x 85 x 95 109 x 85 x 188 109 x 85 x 188

Hloubka sedu v cm 56 56 148 148

Výška sedu v cm 46 46 46 46

Látka B 39 400 Kč 40 800 Kč 32 000 Kč 32 000 Kč

Látka B1 40 300 Kč 41 900 Kč 33 000 Kč 33 000 Kč

Látka B2 41 400 Kč 43 200 Kč 33 800 Kč 33 800 Kč

Látka C 42 600 Kč 44 200 Kč 34 600 Kč 34 600 Kč

Látka D 43 600 Kč 45 300 Kč 35 400 Kč 35 400 Kč

Látka E 44 600 Kč 46 500 Kč 36 100 Kč 36 100 Kč

Látka F 45 800 Kč 47 700 Kč 37 200 Kč 37 200 Kč

Látka I 51 000 Kč 53 100 Kč 41 100 Kč 41 100 Kč

Kůže Punch 58 100 Kč 61 400 Kč 47 400 Kč 47 400 Kč

Kůže Duca 60 300 Kč 63 900 Kč 49 200 Kč 49 200 Kč

Kůže Rancho 62 700 Kč 66 600 Kč 51 200 Kč 51 200 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 64 900 Kč 68 900 Kč 53 000 Kč 53 000 Kč

Kůže LL Eleganzia 82 200 Kč 86 900 Kč 64 500 Kč 64 500 Kč

Komfortní funkce a další vybavení za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012 2 500 Kč 2 800 Kč 1 300 Kč 1 300 Kč

Záda v kůži, Typ 0012 4 400 Kč 4 400 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

Úložný prostor , Typ 0008 4 700 Kč 4 700 Kč

Polohování područek, Typ 0024 6 900 Kč 6 900 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč

4 von 5

model ASPENMaloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

1 von 5

www.sofanova.cz



17 18 19

Typ:

Trapézový roh Taburet obdélníkový Opěrka hlavy

Typ.č: 5000 6029 0519

Š/V/H v cm 111 x 85 x 111 140 x 45 x 60 53 x 24 x 13

Hloubka sedu v cm

Výška sedu v cm 46 46

Látka B 18 500 Kč 12 600 Kč 2 800 Kč

Látka B1 18 800 Kč 12 900 Kč 2 800 Kč

Látka B2 19 200 Kč 13 300 Kč 2 800 Kč

Látka C 19 600 Kč 13 600 Kč 3 000 Kč

Látka D 20 000 Kč 13 900 Kč 3 000 Kč

Látka E 20 400 Kč 14 300 Kč 3 000 Kč

Látka F 20 800 Kč 14 600 Kč 3 100 Kč

Látka I 22 200 Kč 16 600 Kč 3 300 Kč

Kůže Punch 24 500 Kč 19 600 Kč 3 700 Kč

Kůže Duca 25 900 Kč 20 300 Kč 3 900 Kč

Kůže Rancho 26 900 Kč 21 200 Kč 4 000 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 27 900 Kč 21 800 Kč 4 100 Kč

Kůže LL Eleganzia 38 300 Kč 25 800 Kč 4 600 Kč

Komfortní funkce a další vybavení za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012 3 500 Kč

Záda v kůži, Typ 0012 4 400 Kč

Úložný prostor, Typ 0008 4 000 Kč

5 von 5

model ASPENMaloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

1 von 5

www.sofanova.cz


	Bez názvu



